
. Město Třinec 2017/12/013/Ja

ł Jablunkovská 160I 739 61 Třinec

Smlouva
o poskytování Služeb v oblastí bezpečnosti a ochrany Zdraví
a technicko-organizační činnosti v oblasti požární ochrany

kterou podle příslušných ustanovení občanského :Zákoníku uzavřely níže uvedeného
dne, měsíce a roku Smluvní strany:

Město Třinec
Adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, starostka města
ic: 002 97 313
DIČ: cZOOZQˇ/'sis
Bankovní spojení: Komerční banka, as., regionální pobočka Frýdek-Místek,

obočka Třinec,
č. účtu:

(dále jen „odbératelf“)

a

ENVIFORM a.s.
sídlo: Třinec, Staré město, Závodní 814, PSČ 739 61
Zastoupen'. lng. Václavem `Jakešem, PhD., MBA, předsedou představenstva a

lng. Jaroslavem Ligockim, MBA, místopředsedou představenstva
bank. spoj.: ČSOB, as.
číslo účtu:
lC:v 258 39 047
DlC: (3225839047

(dále jen „poskytovatelW

l.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytování služeb souvisejících se Zajišťovánim služeb v oblasti

bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci a technicke-organizační činnost v oblasti požární

ochrany dle platné legislativy České republiky.

Smlouva O poskytování služeb v oblasti bezpečností a ochrany strana 1 (celkem 4)

Zdraví a technicko-organizační činnosti v oblasti požární ochrany



Město Třinec 2017/12/013/Ja

JablunKøvSKá 160, 739 ei Třinec

ll.
Poskytované služby

1) v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

a)

d)

e)

šetření pracovních úrazů včetně poradenství při sepisování Záznamů o úrazech

a poskytování návrhů na Opatření, Zajišťování plnění dalších povinností

zaměstnavatelů při evidenci a registraci pracovnich úrazů a nemoci Zpovolání,

posuzování míry Zavinění pracovníka, tj. porušení bezpečnostních předpisů

účast při jednáních s oblastním inspektorátem práce, krajskou hygienickou stanicí,

zdravotními pojišťovnami a dalších jednáních, týkajících se bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci
Zajišťování podkladů ke školením a výchově v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví,

Zejména ke vstupním školením pro nové Zaměstnance, školení vedoucích

zaměstnanců a provádění Zkoušek v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravi při práci

(s výjimkou školení kvýkonu profesní činnosti strážníků městské policie a sborů

dobrovolných hasičů)
zajištění školení pro Zaměstnance, kteří vlastní povolení vstupu do areálu Třineckých

železáren, as.
poradenské a konzultační činnosti voblasti bezpečnosti a ochrany Zdraví včetně

problematiky poskytování osobních ochranných pracovnich prostředků, příprava

podkladů ke zpracování předpisů z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,

navrhování opatření k Ochraně Zdraví zaměstnanců při práci, připomínkování

projektové dokumentace při rekonstrukcích a výstavbě v organizaci

poskytování informací Z databáze předpisů v Oblasti bezpečnosti a ochrany Zdraví při

práci
na požádání se účastní kontroly dodržování zákazu požívání alkoholických nápojů

a jiných návykových látek
navrhování procesů a postupů v oblasti protiúrazové prevence

organizování a provádění kontrol a komplexních prověrek bezpečnosti práce

a ochrany Zdraví na pracovištích
navrhování a připomínkování systému procesu bezpečnosti práce a ochrany Zdraví

při práci, stanovení periodicity pro úkony s tím spojené včetně udržování
f

a aktualizace dokumentace bezpečnosti prace a Ochrany Zdraví.

2) v technicko-organizační činnosti v oblasti požární ochrany

a)

b)

zpracování, vedení a kontrola příslušné dokumentace požární ochrany dle platných

předpisů
asistence při kontrolách státního požárního dozoru

c) metodická, konzultační a organizační pomoc dle platných předpisů na úseku požární

ochrany
d) jedenkrát ročně kontrola stavu požární ochrany na pracovišti včetně komplexní

prověrky
e) provedení periodického školení Zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců

f) sledování termínů kontrol hasìcich přístrojů a hydrantů

g) Zpracování Zpráv o plnění nápravných opatření uložených státním požárním dozorem

včetně sledování termínu odeslání na Hasičský Záchranný sbor ČR

h) kontrola požárního značení
i) poskytování poradenské činnosti v oblasti požární ochrany

j Smlouva o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany strana 2 (celkem 4)

Zdraví a technicko-organizačni činnosti v oblasti požární ochrany



. Město Třinec 2017/12/013/Ja
Jablunkovská 160ı 739 61 Třinec

III.
Povinnosti odběratele

Odběratel se Zavazuje poskytnout Zaměstnancům poskytovatele pro řádný výkon činností
dle této Smlouvy odpovídající podmínky.

IV.

Cena

Odběratel je povinen poskytovateli platit Za poskytované Služby dle článku Il.1 a ll.2
paušální měsíční částku ve výši 6.200 Kč. K této částce bude připočtena DPH v souladu se
Zákonem.

V.
Platební podmínky

1. Cena Za poskytnuté služby podle čl. 4 je splatná do 30 dnů, a to vždy na Základě
předložené faktury

2. Poskytovatel je povinen vystavovat faktury Obsahující veškeré náležitosti daňových
dokladů.

3. V případě, že bude odběratel v prodlení S uhrádou faktury, je poskytovatel oprávněn
uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,03 % Z dlužné částky.

VI.
Doba a místo plnění

Poskytovatel je povinen poskytovat odběrateli svá plnění podle této smlouvy v prostorách
v budově Městského úřadu Třinec, ve skladu a Šatně „veřejně prospěšných prací“ı
v prostorách užívaných Městskou policií Třinec, v hasičských Zbrojnicích v místních
částech Dolní Líštná, Kojkovice, Oldřichovice, Karpentná, Podlesí a Guty a v prostorách
rekreačního Střediska v Námestově, Slanická osada čp. 2161.

VII.
Odpovědnost Za poskytovaná plnění

1. Poskytovatel je povinen svá plnění podle této smlouvy odběrateli poskytovat s řádnou
péčí a v souladu s právními předpisy.

2. Poskytovatel odpovídá odběrateli Za Škodu, jež vznikla v Souvislosti S provedením
Servisní služby.

Smlouva o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany Strana 3 (celkem 4)
zdraví a technicko-organizační činnosti v oblasti požární ochrany



Město Třinec 2017/12/013/Ja
`Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

VIII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to Od 1. ledna 2018 do 31. prosince 2019
2. Tato smlouva podléhá evidencí v registru smluv. Odběratel Se Zavazuje tuto Smlouvu

vložit do registru smluv takı aby byla účinná ve sjednané době.
3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejných vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží odběratel

a jedno poskytovatel.
4. Tato Smlouva se uzavírá v souladu s článkem č. 2.2.4 směrnice IVIěÚ Třinec č. 07/2016

Směrnice pro Zadávání veřejných Zakázek města Třince a příspěvkových organizací
města Třince

v. . f , 7 /flz (i)VTrincı dne ///)r '// v0' /

Ĺ'I 'Ii'ˇmııc
l'ıı /17

RNDr. Věra Palkovská Ing. Václav `Jakeš, PhD. MBA
starostka města předseda představenstva

lng, Jaroslav L`gocki, MBA
místopředseda představenstva

Smlouva o poskytování služeb v Oblasti bezpečnosti a ochrany strana 4 (celkem 4)
Zdraví a technicko-organízační činnosti v oblastí požární ochrany


